平成３０年９月２８日

保護者 様

大阪市立新森小路小学校

校 長   仲村 顕臣

運動会延期のお知らせ

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育

活動推進のために、ご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、台風２４号が近畿地方に接近するにともない、９月３０日に運動会を予定していた大阪

市全ての小学校が、臨時休業措置をとることになりました。

それにともない、残念ながら予定していた運動会を実施することができなくなりましたので、

下記の通り、１０月２日（火）に延期します。

《９月３０日（日）について》

●９月３０日（日）は、台風接近のため、臨時休業措置をとります。

●１０月１日（月）は代休です。

《１０月２日（火）運動会開催について》

●開会の時間を変更します。９時３０分から開会とします。

●児童の登校時間は通常通り８時１０分から８時３０分までに登校。

●平日に開催となりますので、給食があります。弁当は要りません。＊以降順延

●保護者の開門時間（北門）は８時３０分からになります。

●開会時間の変更にともない、今年度の PTA 競技は、割愛させていただきます。

●１０月２日（火）の運動会実施の判断は、午前７時にいたします。

「延期」についてのお知らせは下記の３点でご確認ください。

・保護者メール・学校ホームページ・学校前の掲示物で、お知らせします。

「実施」の場合は学校ホームページでのみお知らせします。

電話での問い合わせは、ご遠慮ください。

●１０月２日（火）の運動会実施途中から雨天となる可能性が高い場合は、予定していたプロ

グラムの順番を変更することがあります。変更後は、全学年の団体演技、団体競技、個人走・

リレーの順になります。

●「実施」と判断した場合でも、開会の９時３０分までに雨が降り、急遽「延期」の判断をする

ことがあります。天候が危ぶまれる際は、学習の用意・着替えやタオルを持たせてください。

●延期となった場合、通常の火曜日の学習となります。

運動会延期・開催についてのお知らせ